
广东金雁工业集团有限公司研发中心

磁材实验设备和检测仪器采购项 目

采购项目编号:JY202在0002

■■■■

怀

V
^

件

招

招标人:广东金 限公司



目 录

第一部分 :投标邀请函⋯⋯⋯⋯⋯⋯ ⋯̈⋯⋯ ⋯̈⋯⋯ 1

第二部分:采购项目内容⋯⋯ ⋯̈⋯ ⋯̈⋯ ⋯̈⋯⋯⋯ 5

第三部分 :投标人须知⋯⋯⋯ ⋯̈⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·17

第四部分:合同书格式⋯⋯⋯ ⋯̈⋯⋯⋯ ⋯̈⋯⋯ ⋯̈28

第五部分:投标文件格式⋯⋯⋯⋯⋯⋯ ⋯̈⋯⋯⋯⋯⋯34

/
ˉ



剑 鲑 业 越 囤 .发!垫.m盥塑 遴 .鱼担1鲤:坚瑙 区幽.塑且~~~~~— —̄ -̄ˉ-ˉ— 胆 !卫鲤塑 :

第一部分

投 标 邀 请 函

广东金雁工业集团有限公司



投 标 邀 请 函 (招标公告 )

各投标人 :

广东金雁工业集团有限公司研发中心,有一批实验设备和检测仪器采购项目进行公开招标采购,现由

广东金雁工业集团有限公司招标办负责本项目公开招标工作,欢迎符合资格条件的供应商投标。

一、采购项目编号:JY20240002

二、采购项目名称:金雁工业集团研发中心磁材实验设备和检测仪器采购项目

二、采购数量:详见内容表

四、采购项目内容及需求 :

1.项 目内容及基本要求 :

2.项 目详细技术参数:详见本文件
“
第二部分 采购项目内容

”

3.信息发布平台: “
中国政府采购网

”
 (http∶ //w哪.ccgp.gov.cn/)’’“

采购与招标网

(https∶ //ww,chlnabidding.cn/)” 、
“
广东金雁工业集团有限公司网

’’(http∶ //ww.mzjinyan.com/)。

⒋投标人可以对一个标的或全部标的进行投标,不允许只对标的内的其中部分进行投标。

五、相关时间、地点、联系方式 :

1.报 名及提交保证金时间:2024年 1月 10日 一1月 19日 16∶ 00前 ;

(在此时间内将报名资料扫描件发到邮箱,纸质文件已寄出,并在报名时将保证金交付到账户,否则

视为放弃报名);

2.投标截止时间 (以投标人投标文件邮件签收时间为准):2024年 1月 29日 16∶ 00;

3.开标时间:2024年 1月 30日 上午 9:00;

2

标 的 设备名称 数量 最高限价总额 (人民币) 投标保证金

① 能量色散 X荧光光谱仪 1台 28万元 0.5万元

② 台式扫描电子显微镜 (SEM) 1台 66万元 1万元

③ 永磁特性自动测量仪 1厶
△ 口

=
14万元 0.2万元

④ 45吨试验油压机 1台 29万元 0.5万元

广东金雁工业集团有限公司

奎」鹰王丛喹遇亚L发生⊥」蛰睦生.塞逾蚯圈选型型翅舰理沮_工 丝丝丛咝



金雁工业集团研发中 实验设备和检测仪器采购项目 .TY202‘ 0002

4.集团招标办邮寄接收地址:广东省梅州市彬芳大道中 26号广东金雁工业集团有限公司五楼招标办 ,

联系人:黎女士,电话:0753-2269122。 邮箱Ⅲzjy@Ⅲ zjinyan.com。

5.采购方地址:广东金雁工业集团有限公司研发中心 (梅江区古洲路 15号 )

设备技术联系人:陈女士   电话:13750539258

六、相关投标材料 :

1.投标人应提供以下报名材料 (在报名时间截止日前扫描件发到邮箱,纸质材料一正七副共八套邮寄

到广东金雁工业集团有限公司公司招标办):

①报名表 ;

②营业执照复印件 (加盖公章);

④具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面承诺函 (格式自拟,加盖公章,提供原件);

⑤投标函、诚信投标承诺书等相关承诺函 (原件);

⑥信用中国网站 (www.Creditchina.gov.cn) “
信用信息

” (附件下载、首页加盖公章及骑缝章)、

中国政府采购网 (www.CCgp.gov,cn)查 询报告截图 (加盖公章)。

2.投标文件由如下两部分组成 :

①投标报价文件 (一份):②投标书 (商务、技术资料等,一正七副共 8套 )

3.递交投标文件要求 :

1)投标文件以邮寄的形式,在投标截止日前邮寄到广东金雁工业集团有限公司招标办 ;

2)投标报价文件 (一份)和投标书 (一正七副)等两部分资料,要求分别独立密封包装,包装袋封

面要标识清楚文件类别,然后统一打包邮寄,邮寄外包装要标识公司名称。

七、投标保证金

1,投标人应在报名时缴交本项目投标保证金,确定中标人签订合同后,五个工作日内不计利息原额退

还

广东金雁工业集团有限公司 3

③法定代表人/负责人资格证明书或法人代表授权委托书;



‘捌囱:业集J勤陵 迹 幽独逾 塍 型鲍 匹 匦 塑 妲 _-~-」 型 型 鲣

2,未按规定交纳投标保证金的投标,为无效投标。

3‘未中标的投标人的保证金将于开标结束后 5日 内不计利息原额退还。

4.中标人的投标保证金,在书面合同签订后 5日 内不计利息原额退还。

5,有下列情形之一,投标人保证金将不予退回

(1)投标人中标后在规定时间内不与采购方签订合同的或不履行合同义务的;

(2)投标人违反国家招投标法律法规规定,出现符合没收保证金情形的。

6,保证金交付帐号 :

户 名:广东金雁工业集团有限公司

开户行:中国工商银行股份有限公司梅州分行营业部

账 f手
·∶ 2007003909100000176

八、其他 :

1.投标人要具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织 ;

2.本项目不接受联合体投标。

广 东 司

4 广东金雁工业集团有限公司



金雁工业集团研发中心磁材实验设备和检测仪器采 目 TY20240002

第二部分

采 购 项 目 内 容

广东金雁工业集团有限公司 5



剑置工型婆团哑塞空鱼鲨立L鳖墨遨鱼卫鲎笪暨区墨丞塑医EL_卫 型丝鲫 z

采购项目内容

注 :

1 本采购项 目内容 中所 出现 的材料 、货物或参照的品牌仅为方便描述而没有限制性 ,投标人

可 以在其提供 的文件资料 中选用替代标准 ,但这些替代标准需优于或相 当于采购项 目内容

的标准 。

投标人必须对 以下技术规格、参数要求每项 内容在其提供 的投标文件 中作 出响应 ,未作 出

响应的部分按负偏离处理 。

以下带
“▲”

的条款为重要性条款 ,若投标人 出现响应负偏离 的,将导致严重扣分 ,但不

作为废标条款 。

以下带
“
★

”
的条款为实质性条款 ,若投标人 出现不满足或响应负偏离的,将按无效投标

文件处理 。

采购项目技术规格、参数及要求

标的①:能量色散 X荧光光谱仪
▲ (一 )整套设备组成 :

4

名 称 数 量 备   注 响应

X射线荧光光谱仪

(Na~U)主机

1厶
工 口 含下列主要部件 :

(1)X光管 Rh靶材

(2)SDD电制冷半导体探测器

(3)放大电路

(4)高压电源系统

(5)高清晰摄像头

(6)自 动切换准直器

(7)自 动切换滤光片

(8)准直器和滤光片自由组合

(9)可抽真空样品腔及真空泵

(10)液晶屏

真空系统 (含原装真空

泵)

1容
△ 云

无标定量软件 1套

定性定量软件 1.各
△ 云

计算机 1台 I7或 以上处理器; 16G以 上 RA1I; 硬盘 256G固

态+IT机械硬盘或以上;24寸或以上液晶显示屏 ;

Windows7以 上专业版操作系统,网卡

打印机 1厶
工 口 激光打印机

广东金雁工业集团有限公司6



UPS 1台

手动压片机 1厶
】 01

光谱仪桌子 1张

标准附件 1套 (1)准直孔

(2)滤光片

(3)标准样品

(4)样品杯

(5)样品压环

其它资料 1套 说明书、出厂检验合格证、装箱单、保修单以及

其他应提供的资料等各 1份。

▲ (二 )主要技术要求

项 目 技术要求 响应

1.分析元素范围 ▲ 化学周期表第 11号元素 Na到 92号元素 U,测量含量范围

PPM级一99.99%

2.光源 ▲ 2.1阳 极材料为 Rh 端窗

2.2最大功率 )50W

2.3最大激发电压 50kv

2.4最大激发电流 1mA

2.5原级 X射线经初级滤光片滤光后直接激发样品 (不接受

二次靶)

2.6 X射 线滤片:至少 5个材料

2.7准直器:≥ 7个

2.8光管照射样品面积:直径≥8mm

3.检测器 ▲ 3.1类型:硅漂移探测器 (SDD),多道处理器,通道数 4096

3.2冷却方式:电冷却

3.3能量分辨率:最低至少可至 125eV

3.4最大计数率:≥ 100000cps

3.5具备检测器保护功能:具备可更换的探测器保护帽,阻

挡测试过程中可能的粉尘掉落或液体渗漏,避免以上情况损

坏检测器。

⒋样品腔面积▲ 可容纳 Φ320mm× 100mm或 以上的圆柱样品进样。

5.显示装置▲ 外壳有液晶显示器显示真空度、高压和管流。

6.具备真空测量模式▲ 配置真空泵,可对 Na、 Mg、 A1、 Si、 P等元素在真空环境下

进行测试,消除环境对样品的测试影响,得到更精确的结果。

7.微量样品测试 配置小孔准直器面罩,用于对样品量不足(1g左右不压片)

时对样品的直接测试。

8.RoHS检测 ▲ 有害元素 Cd/Pb/Cr/Hg/Br检 测阝艮虐灵:低i苤 2ppm

9.测量时间 一般每个样在 60s-300s内

10。 测量精度▲ 优于 0.05%(含量大于 96%的样品 )

广东金雁工业集团有限公司 7

佥塑u垂坚叟团型睦≡L凶匪材实验设备和检测仪器采购项目                TY2o240002



金雁工业集团研 中心磁材实验设备和 .TY20240002

11.硬件▲ 带 CCD高清摄像头,做到精确定位与分析;仪器的防护盖与

X光管高压联动;X光管与软件联动

12,软件▲ 可监控仪器状态,有 自动诊断功能,须包含以下软件 :

12.1定性和定量分析软件 :用 于具有系列标样的情况下,按

照标准曲线方式测定各元素的元素含量。

12.2配置无标样定量分析软件:用于没有标样的情况下,采

用基于峰跳跃模式的光谱谱线拟合方式测试未知样品中元

素的含量 (非基于扫描模式软件),可快速的全谱图扫描元

素 ;

13.使用条件 即开即用,仪器不用的时候可以停机断电。

电源供应:220V,50 Hz。 工作环境温度 15-30°C,相对湿度

30-70%,周 围不能有强电磁干扰。

14.安全/质量保证★ 电器安全认证 ,辐射安全认证。

▲ (三 )验收和参数

1、 满足以上技术参数

2、 安装后仪器各项功能正常使用和各软件运转正常

3、 |司 一样品,测 5次 ,各元素测试结果允许误差优于 0.2%

标的②:台式扫描电子显微镜 (SEM)

技术参数

技术要求 响应

1.1总体要求:标配二次电子 (SE)+背散射 (BSE)探测器,可对样品表面形貌和元素衬度进

行分析。前期操作和后期维护方便,对使用环境要求较低。测试样品包括 :金属材料、非

金属材料、无机材料、有机化合物等。

1.2仪器形态:台式设计、可移动,可摆放于普通实验室桌面使用

1,3室温 :20° C± 3° C

1.吐 相对湿度:{;5%-70%

主要技术指标

1.电子光学系统

▲1.1电子枪 :自动控制,钨灯丝阴极聚焦 ,灯丝使用预对中灯丝:具有手动及 自动聚焦

功能 ;

1.2双聚光镜

▲1.3分辨率:二次电子像分辨率≤ 6.0nm,最高放大倍数≥150,000倍 ;

▲1.4加速电压:优于 3-20kv,连 续可调,1KV步进 ;

1.5电子束位移范围:电子束偏转归零位手动可控,一键操作。

▲1.6束流调节范围: ≥4档

▲1.7光学镜头放大倍数≥1,8倍

8 广东金雁工业集团有限公司



2样品室系统

2.1自 动样品台座:三轴马达驱动:X≥ 30 mm,Y≥ 30 mm,T≥ 0~娃 5° ,Z向手动

5-50 mm,R0-360° (电子束旋转);

全自动马达台,鼠标点哪儿看哪儿

2.2单个最大样品尺寸≥Φ50mm,最大样品高度≥35mm

2.3配备探测器:高真空二次电子 (SE)探测器及可伸缩型高灵敏度四分割背散射电子

(BSE)探测器

▲2.4分析模式:具有二次电子形貌像分析模式、背散射电子成份像模式及二次电子像与

背散射像同时成像分析模式

2.5不少于 10个接口,预留EBSD,拉曼光谱,电子束曝光系统,原位样品台等接口

3真空系统

3.1抽真空系统:涡轮分子泵,机械泵,无需冷却水 ,

3.2样品室含高、低真空模式,可实现对不导电样品的无喷涂直接观察。

3.3真空系统:全 自动,机器关闭 8小时以上重新抽真空时间≤3分钟

4图像处理系统

⒋ 1配套计算机系统 :

I5以上处理器.16G以 上 R删 ,硬盘 500G固 态或以上,23.8″ 液晶显示屏 ,Windows专业

操作系统,键盘,鼠标 ,USB接 口 ;

⒋2存储图像格式:TIFF、 BMP与 JPEG等

⒋3图像分辨率:至少支持 512x512p、 102钮 102细 、2048x2048p

4.4有孔隙粒径测量软件

5控制系统

5.1操作系统 Windows

5.2电镜操作控制软件,具有样品导航功能

5.3可通过控制杆、鼠标及键盘进行操作

▲5.4自 动控制功能:全 自动连续扫描拍照系统、自动电子枪加热、自动加束流、自动加

偏压、自动对比度、自动亮度、自动故障检测等

5.5工作距离 5一45mm内

5.6拓展:配备 X射线能谱仪 (EE)S)接 口,可配备 Oxford,Bruker等 主流能谱厂家产品

6.安全装置:带过流保护

兰兰ⅠI星彐:三尘丝兰星壹重重L212童王主:!LE2【鏖LL茔至基Ⅰ堑立鱼量」玺i二丕EJ鲎I望!生1义」:墨置匠丝丝:L塑玉-J∶里__-                     .TY202在 0002

三、验收:

编 号 需求项 规格参数 验收方法 验收合格判据

1
真空

系统

1.1至少双泵 ,机械泵+

分子泵或者隔膜泵十分子

泵

对于安装于仪器内部的现场

核对设备彩页参数说明,检

查数量是否合格。

设备彩页参数说明符合规格参

数要求,可见真空泵数目正确

1.2抽真空时间差3分钟

且后续可正常成像

现场演示抽真空运行,开机

使用,进行成像测试并计时 ;

抽真空时间兰3分钟且后续可

以正常成像拍照。

广东金雁工业集团有限公司 9



2 样品室

2.1最大样品尺寸

可装最大直径≡50mm,高

度≡35mm

1、 现场核对设备参数说明;

2、 选取双方认可接近最大样

品尺寸进行现场放置演示

1、 设备参数说明符合规格要求 ;

2、 双方认可样品可放入样品室

中

2.2全对中样品台

行程 :至少 XY双轴标配

X∶ ≡35mm;

Y∶  Ξ=35mm;

倾斜 T∶ ≡0-45°

1、 现场核对设备参数说明;

2、 现场手动演示操作进行样

品台ⅩY轴方向移动,以及倾

斜角度演示

1、 设备参数说明符合规格要求 ;

2、 现场手动演示操作进行样品

台 XY轴方向移动 ,

X∶ ≡35mm;Y∶ ≡35mm∶ 倾宗斗 T∶

≡0-45(或可配制夹具达到倾

斜效果 )

3 探测器

sE二次电子探测器 ;

BSE背散射电子探测器 ;

1、 现场核对设备参数说明 ;

2、 现场进行双方认可的样品

进行二次电子像、背散射拍

摄

1、 现场核对设备参数一配置二次

电子探测器、背散射探测器9均

已配备 ;

2、 现场双方认可样品二次电子

像、背散射,图片清晰,元素准

确无误

4

操 作 显

示系统
PC&显 示器;鼠标;键盘 ;

现场参照设各参数说明进行

配件数量验收

PC&显 示器;鼠标;键盘均已配

置

5

易 损 耗

件打包

顶对中型钨灯丝 数量≡

20套
现场验收数量 预对中型钨灯丝 数量 ≡ 20套

6

Z.、
=卜 七彐口 △
`1彐

描 电 镜

主 要 性

能参数

6.1自 动聚焦手动调焦 ,

放大倍数≡50000

1、 现场参照设备参数说明进

行设备放大倍数 的调节成

像 ;

1、 自动聚焦手动调焦,放大倍

数≡50000;

6.2加速 电压范 围可覆盖

5kV-20kV

1、 核对设各彩页参数说明 ,

检查宣称规格是否满足要

求 ;

2、 现场开机使用,进行不同

加速电压的调节

1、 设备参数说明符合规格要求 ;

2、 加速电压范围覆盖 5kV-20kV

6.3分 辨 率 : 分 辨 率 ≡

10nm

1、 现场对双方认可样品进行

连续 3张图片拍摄

2、 不确定度 (误差 )按照相

关国标要求进行现场测试或

者出示相关测试报告

1、 连续 3张图片符合使用要求 ;

2、 现场测试不确定度 (误差 )

符合国标要求或者出示相关符

合国标测试报告 (测试方案 GB

T16594-2008微米级长度的扫

描电镜测量方法通则 标准 )

6.4电子枪:预对中钨灯

丝
核对设备彩页参数说明 ;

设备参数说明符合规格要求 ,电

子枪为预对中钨灯丝电子枪。

6.5具有误差辅助功能 :

对样品成像、衬度、像散

等可以进行自动或者手动

干预修正补偿

现场演示该功能 具有误差辅助功能

软件 7.1可搜索、输出历史分 现场演示该功能。 可搜索、输出历史分析数据 ,选

10 广东金雁工业集团有限公司

佥睡王业集区皿发生尘蘧挝实鲞遐鱼塑捡型幺墨区幽项且_卫 型型卫丝



金Ⅰ匿王L业±塞21,皿叁主凵三E豳LE≡验设查塑J立医生生墨:采购项目                ~TY20240002

标的③:永磁特性自动测量仪

技术参数要求

析数据,报告模板多种可

选

择不同的报告模板

7.2软件可适配电脑系统

进行免费升级

核对供应商相关售后服务承

诺文件

或提供软件安装包及安装教

程

售后服务条款中必须包含有关
“
软件可以适配电脑系统进行

免费升级
”

的服务条款

或根据提供的软件安装包以及

安装教程 ,可 自行进行软件重装

名称 技术参数要求 响应

1.总体要求

系统设计符合 GB/T3217-2013永磁 (硬磁)材料磁性试验方法、GB11209-89

磁性橡胶磁性能的测定方法、GB/T24270-2009永 磁材料磁性能温度系统测

量方法和 IEC60404-5永磁 (硬磁)材料磁性试验方法等标准规范要求。

2.测试范围
可自动测量钕铁硼、铝镍钻、钐钴、铁氧体、铁铬钴等永磁材料的磁滞回线

和退磁曲线,准确测量 Br、 Hcb、 Hcj、 (BH)max、 Hk、 Hd、 Bd等磁特性参数。

3.测 量温度

范围
优于

“
室温一220°C(配置加热电源 )”

⒋测量方法 符合 GB/T3217-2013国 际标准 IEC60404-5

5.主机精度

B、 J通

道

测量范围:± 3T;

测量精度:误差小于 1%(满度值);

分辨率:0.05%;

定值精度:≤ 0.05%,重复性优于 0.5%,误差小于±0.1%;

H通道

测量范围:± 2785KA/M;

测量精度:误差小于 1%(满度值):

分辨率:0.025%;

重复性优于 5%,误差小于 0.5%-2%(随 样品种类变化 )

( BH)m

通道

测量范围:1MGOe;80MGOe (随样品种类变化 )

测量精度 :误差小于 0.5965%(随样品种类变化 );

分辨率 :0.01MGOe,0.1MGOe

6.电磁铁

型号 电磁铁直径≥140mm,极 头可拆换,手动控制升降,配置冷却系统

极 头 间

距
至少 0~50mm(手动 )

极头 配 2套:1套纯铁极头或铁钴合金极头、1套纯铁高温加热极头

广东金雁工业集团有限公司 11



金雁工业集团研发中心磁材实验设备和检测仪 TY20240002

极 头 大

小、气隙

与磁场

极头Φ80mm,10mm气 隙时候要求 :

最 大 磁 场 >2.4T

7.积 分器漂

移稳定度
手动或电脑调漂时优于 0.1%-0,2%/90s

8.智 能调零 探头智能调整零点,线圈智能调整零点

9.测量软件

9.1中 英文可切换,自 动校正数据,自动校正量程系数,实现测量全过程跟

踪提示。

9.2文件管理具有自动保存数据、删除数据、清除数据功能。

9,3文件系统采用数据库格式,可打印多种格式纸质版本,导出 PDF电子档、

EXCEL以 及文本格式。

9,4数据文件包含完整的采样数据、样品参数和仪器参数,可方便输入其他

软件中。

9.5输入样品具体编号,可查找档案。

▲二 整套设备组成 (至少 )

▲三 验收规格和参数

在恒温条件下测试 A1NiCo标准样品时,技术指标如下 :

序号 产品名称 型号规格 数量 单位 备注 响应

永磁特性自动测量仪 厶
口 带一体机工控

永磁测试电源 厶
口

3 电磁铁 厶
口 带电磁铁工控柜

4 收缩极头
亩
田

5 温控电源(含加热极头 ) 1
-差妄
雀童

6 积分霍尔仪 厶
口

7 数据采集卡 块

8 测量软件 炙妄
该童 WIN7及 以上

9 工控计算机 崖塞
讠章

10 显示器 液 晶 厶
口 19.5寸 以上

11 打印机 厶
口 黑白激光打印机

12 校准线圈 个

13 标准样品 铝镍钴 个 附第三方测试报告

14 测试线圈 6 个
具体规格根据客户要

求定制

15 机柜 个

16 电磁铁机柜/底座 个

17 固定接线盒 个

18 电源插线板 个

19 使用手册 操作说明书

12 广东金雁工业集团有限公司



金雁工业集团研发中心磁 实验设备和检测仪器采购项目 .TY20240002

序号 被测参数 Br(%) HcB(%) HcJ(%) (BH)max(%)

不确定度 (k=2)

2 重复性 (恒温) ± 0.3 ± 0,3 ± 0.3 ± 1

标的④:45吨试验油压机

▲ (一 )整套设备组成 :

包含主机、液压站、控制柜 (PLC、 触摸屏、充退磁变频器等)、 风冷 (或水冷、油冷)充退磁线圈、

真空泵、模架 :

▲ (二 )主要技术要求

序号 项 目 单位 参数 响应

公称压力 KN >>450

下缸顶出力 KN ≥≥100

下缸退回力 KN 100

4 滑块快下速度 mm/s ≥50

滑块接近模具速度 mm/s 1~17

6 快压速度 mm/s 0,1mm~2nlm/s任意可调

慢压速度 mm/s 0.01mm~1.5mm/s任 意可调

8 滑块回程速度 mm/s ≥≥80

9 下缸顶出速度 mm/s ≥15

10 下缸退回速度 mm/s ≥
=35

11 滑块最大行程 mm 不小于 500

12 下缸最大行程 mm 150

13 上下工作台最大空位 mm ≥
=750

14 上、下置式冷却线包 安匝 10万

15 整机装机总功率 (参考 ) kw (80

16 水环真空泵 MPa
配置单独的真空泵和真空罐 ,真空

度≤一夕,口5

17 液体最大工作压力 MPa ≥18

18 上缸、下缸行程控制
上缸用≤±0.1mm级 电子尺,下缸用绝对值旋转编码器测量

(或上下缸都用电子尺或编码器 );触摸屏显示。

19
油泵出口及上缸、下缸压

力控制
压力传感器控制,精度等级 0.2~0.5

20 控制 PLC,触摸屏和按钮集中控制

广东金雁工业集团有限公司 13



金雁工业集团研发中 实验设备和检测仪器采购项目 .TY20240002

21 液压控制系统 单伺服或者多伺服系统

22 运行方式 手动或自动调整等方式

23 模具及模架
模具用一压 2件 ,￠ 32.4111△ 的圆饼,凹模用硬质合金,配套

合适的模架。以及磁瓦样品压制功能。

24 充退磁线圈及变频器
充退磁系统变频器采用优质可靠的变频器、供方需提供品牌

与参数

24 油箱和过滤器

液压站加油口要有台阶防止油箱表面水进入;液压站放入不

锈钢盆中。压机在额定工作压力 20MPa,连续工作 24小时 ,

正常压制产品的情况下,油箱内的油温最高不超过 55℃ ;

油泵进油口设置有过滤器。

25 安全配置

上缸控制油路要设置液压锁等安全阀件,要选择合适的换向

阀中位机能,上缸充液阀要安全可靠,防止上缸快速下坠 ;

泵站液压系统还应该设置主动防上缸下坠安全装置或其他安

全装置 ;

27 质保要求

工作台质保终身,油缸两年,其他质保一年。在保修期内 ,

如设备非人为原因而出现的质量问题,招标方有权向中标方

提出质量异议,中标方应负责包修。中标方保证在接到电话

2小时内响应招标方要求,48小时内派员工上门现场维护。

保质期后,中标方终身提供备件和售后 48小时到位服务。

28 随设备资料

1,随机备件 :(1)易损备用密封件一套;(2)压机使用及维护保

养说明书;(3)阀件型号清单及质量证明;(4)电气元件型号清

单:(5)伺服驱动器说明书及质量证明;(6)变频器说明书及质

量证明: (7)发货清单; (8)厂家需提前提供液压原理图

给需方确认: (9)厂家提供管理密码并且厂家不得私自修改

管理密码; (10)厂家提供设备布局图。

2.验收前需提供以下图纸及清单:液压原理图 (含电磁铁动

作表 )、 集成块元件布置图、基础图、一次线路原理图、PLC

接线图、上缸密封结构示意图、下缸密封结构示意图、易损

件备件清单、新机精度报告、调试报告、培训报告、验收报

'L口 。

▲ (三 )验收和参数

序 号 验  收  内 容

设备技术参数应符合上表所列的技术要求

设备安装调试运行,各功能正常使用

主机精度

上工作台对模具座的平行度  0.08/300× 300

上工作台运动对模具座的垂直度,正面、侧面 0,20/200

下缸端面对模具座的平行度  0,04/150× 150

14 广东金雁工业集团有限公司



4 试机情况

公称压力,停机保压 5分钟压力降 5%

2 超出额定压力 20%,试压 5~8次 ,压机运行正常

3 压机泄漏检查

4 快、慢压速度调整

5 卸荷平稳无冲击性振动

6 充、退磁电流可无极调整

5
安装模具试

压产品

连续压制产品生坯外观无分层

2 产品连续压制 50次 ,检测压机稳定性

采购项目商务要求

1.货物一般要求 :

①竞价人所供货物必须是制造商原装、全新、未使用过的产品夕产品符合国家及该产品的出厂标准及

相关认证规定,在中国范围内合法销售的产品;

②货物外观清洁,标记编号以及盘面显示等字体清晰、明确 ;

③产品包装均应有良好的防湿、防锈、防潮、防雨、防腐及防碰撞的措施,凡由于包装不良造成的损

失和由此产生的费用均由中标人承担。

2.售后服务要求 :

①所投货物从验收合格之日起承诺不少于壹年的全免费售后服务质量保证期,保质保用期内非采购人

的人为原因而出现产品质量及安装问题,由中标人负责包修、包换或包退,并承担因此而产生的一切费用。

②所供货物须按厂家承诺实行
“三包

”,若发现本次采购的货物本身存在缺陷,中标供应商须无条件

退货或更换同类产品。

③在保用的期限内,本次采购的货物出现非用户方责任造成的故障的,供应商无偿为用户维修或更换

相应货物,并保证用户的正常使用。响应时间最终以合同约定时间为准。

④中标人须为采购人进行相关操作系统及备份系统的安装调试工作。

⑤中标人应提供包括但不限于满足货物安装、使用、专用安装维修工具、日常维修工具和维护的技术

文件,如货物和附件装箱清单、产品合格证、产品检验报告、保修服务卡、使用说明 (原版正本)、 中文

维护手册和相关进口资料。

15

金.腥工业,集 团.研发生`尘盟.且实验设备和检测仪器采购项日                Tv9o,40009

广东金雁工业集团有限公司



金雁工业集~团Ⅲ发史 设备和检测仪器采购项目 ~TY20240002

3.培训要求 :

①培训地点:采购方指定地点

②供方工程师应提供免费的技术指导和技术培训,包含但不限于货物功能、安装、操作、维护等培训 ;

在设备供应、安装、调试的同时由供应商安排人员对需方操作人员及技术人员进行理论与实践培训,了解

机器的特性。

③技术人员经过培训后,能充分了解货物的原理和流程,能熟练地掌握操作方法,并能及时排除部分

货物故障。

⒋验收要求 :

①依文件要求对全部货物、产品、型号、规格、数量、外型、外观、包装及资料、文件 (如装箱单、

保修单、随箱介质等)的验收。投标人必须为使用单位设计、安装、调试、维修、使用提供足够的技术资

料和技术保障。提供货物的有关证明。

②拆箱后,应对其全部产品、零件、配件、用户许可证书、资料、介质进行登记,并与装箱单对比,

如有出入应立即书面记录,由中标人解决,如影响安装则按合同有关条款处理。中标人必须派技术人员到

现场安装调试,货物安装完毕中标人派专业人员检查安装质量。

③如商检或货物测试中发现货物性能指标或功能上不符合招标文件和合同要求时,将被看作性能不合

格,采购人有权拒收并要求赔偿。

④验收时供应商负责将全部有关技术文件、资料、安装、测试、验收报告及设备易损件的相关图纸等

文档汇集成册交付采购人。

▲5.交货时间:按合同签订约定时间交货,安装、调试并交付使用。

6.交货地点:采购人指定地点;运送所产生的所有费用由中标人承担。

7.报价要求:报价应包括供货方设计、安装、随机零配件、标配工具、运输保险、调试、培训、质保

期服务、各项税费及合同实施过程中不可预见费用等。

8.付款方式 :

①中标人与采购人以合同最终条款约定付款方式。

②设备单价含 13%增值税发票,设备安装好经验收合格后开全额增值税发票,软件、硬件必须分别开

具。

16 广东金雁工业集团有限公司



第三部分

投 标 人 须 知

广东金雁工业集团有限公司 17

全雁王业越鱼亟发(m工垫睦查塞堕」墓鱼目上到坠垡苎墨器皿珏咀— 丝咝驷 业



金雁工业集团研发中 验设备和检测仪器采购项 目 ~TY20240002

投标人须知

一、说明

1.适用范围

1,1本招标文件适用于本投标邀请中所述项目的采购。

2.定义

2.1 “采购人
”
是指:广东金雁工业集团有限公司。

2,2 “监管部门
”
是指:采购人本单位的监督部门。

2.3“招标采购单位
”
是指:广东金雁工业集团有限公司。

2.4“供应商资格
”
是指符合

“
第一部分 《投标邀请函》六、供应商资格

”
的要求。

2,5“ 中标人
”
是指经程序确定并授予合同的投标人。

3.合格的货物和服务

3.1“ 货物
”
是指投标人制造或组织生产符合招标文件要求的货物等,优先使用自主创新、节能、环

保产品,并满足招标文件规定的规格、参数、质量、价格、有效期、售后服务等要求。

3,2 “服务
”
是指除货物和工程以外的其他采购对象,其中包括:投标须承担的运输、安装、技术支

持、培训以及招标文件规定的其他服务。

3.3合格的货物和服务包括:投标人所提供的货物和服务在中国境内的合法使用权,如涉及到第三方

提出知识产权等侵权的起诉、费用及责任由投标人承担。

3.4投标人必须保证,采购人在中华人民共和国境内使用投标货物、资料、技术、服务或其任何一部

分时,享有不受限制的无偿使用权,如有第三方向采购人提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权的主

张,该责任应由投标人承担。投标报价应包含所有应向所有权人支付的专利权、商标权或其它知识产权的

一切相关费用。

4.知识产权

⒋1投标人必须保证,采购人在中华人民共和国境内使用相应货物、资料、技术、服务或其任何一部

分时,享有不受限制的无偿使用权,如有第三方向采购人提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权的主

张,该责任应由投标人承担。

4.2投标报价应包含所有应向所有权人支付的专利权、商标权或其它知识产权的一切相关费用。

⒋3系统软件、通用软件必须是具有在中国境内的合法使用权或版权的正版软件,涉及到第三方提出

侵权或知识产权的起诉及支付版税等费用由投标人承担所有责任及费用。

5.其它

供应商 (投标人)向我司咨询的有关项目事项,一切以法律法规的规定和本公司书面答复为准,其他

一切形式均为个人意见,不代表本公司的意见。

二、招标文件

6.招标文件的构成

6.1招标文件由下列文件以及在招标过程中发出的澄清或者修改文件组成 :

1)投标邀请书

2)采购项目内容

18 广东金雁工业集团有限公司



余 雁 工 、|冫集 团研 定中心磁材卖骀沿备和耠洲仪 目 TY20240002

3)投标人须知

4)合同书格式

5)投标文件格式

6.2投标人应认真阅读、并充分理解招标文件的全部内容 (包括所有的补充、修改内容、重要事项、

格式、条款和技术规范、参数及要求等 )。

7.招标文件的澄清

7.1任何要求对招标文件进行澄清的投标,均应以书面形式在投标截止时间五日以前 (或答疑会、现

场踏勘前一天)通知广东金雁工业集团有限公司。广东金雁工业集团有限公司将组织采购人对投标人所要

求澄清的内容均以书面形式予以答复。必要时,广东金雁工业集团有限公司将组织相关专家召开答疑会 ,

并将会议内容以书面的形式发给每个购买招标文件的潜在投标人 (答复中不包括问题的来源 )。

7,2投标人在规定的时间内未对招标文件提出澄清或提出疑问的,广东金雁工业集团有限公司将视其

为无异议。对招标文件中描述有歧义或前后不一致的地方,评标委员会有权进行评判,但对同一条款的评

判应适用于每个投标人。

8.招标文件的澄清或者修改

8.1在投标截止时间五日以前,无论出于何种原因,广东金雁工业集团有限公司、采购人可主动地或

在解答投标人提出的疑问时对招标文件进行澄清或者修改。

8.2澄清或者修改后的内容是招标文件的组成部分,将 以书面形式通知所有收受招标文件的潜在投标

人,并对潜在投标人具有约束力。潜在投标人在收到上述澄清或者修改文件24小时内,应当以书面形式确

认并回函至广东金雁工业集团有限公司招标办确认,潜在投标人如在24小时内无书面回函则被视为同意确

认招标文件澄清或者修改的内容。

8.3为使投标人准备投标时有充足时间对招标文件的澄清或者修改部分进行研究,广东金雁工业集团

有限公司招标办、采购人可适当推迟投标截止时间和开标时间,并将变更时间送达所有收受招标文件的潜

在投标人。

三、投标文件的编制

9.投标的语言

9.1投标人提交的投标文件以及投标人与广东金雁工业集团有限公司招标办就有关投标的所有来往

函电均应使用中文。投标人提交的支持文件或印刷的资料可以用另一种语言,但相应内容应附有中文翻译

本,在解释投标文件的修改内容时以中文翻译本为准。对中文翻译有异议的,以权威机构的译本为准。

9.2投标文件的构成应符合法律法规及招标文件的要求。

10.投标文件编制

10.1投标人应当对投标文件进行装订、封装。对未经装订的投标文件可能发生的文件散落或缺损 ,

由此产生的后果由投标人承担。如投标人同时对招标文件中多个标的进行投标的,其投标文件的编制应按

每个标的分别进行装订、封装。投标人应提供投标文件正本一份、副本七份。

10.2投标人应按照投标文件格式完整、真实、准确的填写相应的内容以及招标文件中规定的其他所

有内容。

10.3投标人必须对投标文件所提供的全部资料的真实性承担法律责任,并无条件接受广东金雁工业

广东金雁工业集团有限公司 19



佥立匿王坐噻 透互噬上L⊥区型睦重塞堕鲨鱼 E止鲫 .鲤勘逖 颐 且_」 222型m2

集团有限公司招标办及采购人监管部门等对其中任何资料进行核实的要求。投标人必须对投标文件所提供

的全部资料的真实性承担法律责任。

10,4如果因为投标人投标文件填报的内容不详,或没有提供招标文件中所要求的全部资料及数据,

由此造成的后果,其责任由投标人承担。

11.投标报价

11.1投标人所提供的货物和服务均应以人民币报价,若同时以人民币及外币报价的,以人民币报价

为推 ,

11.2投标人应按照第二部分 《采购项目内容》的
“
采购项目技术规格、参数及要求

”
规定的要求、

责任范围以及合同条款进行报价.并按 《投标报价》确定的格式报出各标的的总价。投标总价中不得包含

招标文件要求以外的内容,否则,在评标时不予核减。投标总价中也不得缺漏招标文件所要求的内容,否

则,其投标将可能被视为无效投标或确定为投标无效。

11.3 《投标报价》填写时应响应下列要求 :

1)所有根据合同或其他原因应由投标人支付的税款和其它应交纳的费用都要包括在投标人提交的投

标价格中;

2)应包含货物运至最终目的地的运输、保险和伴随货物服务的其他所有费用。

11.4每一种规格的货物只允许有一个报价,否则将被视为无效投标 ,

12.投标人资格证明文件

12.1投标人应按招标文件的要求,提交证明其有资格参加投标和中标后有履行合同能力的文件,并作

为其投标文件的组成部分,包括但不限于下列文件 :

1)资格证明文件:按招标文件第五部分 《投标文件格式》内规定提供的内容 :

2)证明投标标的的合格性文件 ;

3)投标人认为有必要提供的其他资格证明文件。

12.2资格证明文件必须真实有效,且符合招标文件要求的密封、签署、盖章的要求。资格证明文件

中提供的复印件或原件必须加盖投标人公章.

13.证明投标标的的合格性和符合招标文件规定的文件 :

13,1投标人应按招标文件的要求,提交证明其合格性和符合招标文件规定的文件,并作为其投标文

件的组成部分,包括但不限于下列文件 :

1)按招标文件第五部分 《投标文件格式》内规定提供的内容 :

2)证明投标标的符合招标文件规定的文件 ;

3)投标人认为有必要提供的其他文件 ;

13.2所有文件必须真实有效,且符合招标文件要求的密封、签署、盖章的要求。

14.投标的截止期

14.1投标人应当在招标文件要求提交投标文件的截止时间前,将投标文件密封投送达投标地点(广东

省梅州市彬芳大道中26号广东金雁工业集团有限公司五楼招标办,电话:2269122)。

四、开标、评标定标

15.开标

15,】 广东金雁工业集团有限公司招标办在 《投标邀请书》中规定的日期、时间和地点组织公开开标。

20 广东金雁工业集团有限公司



金雁工业集团研发中心磁材实验设各和检测仪 项 目 TY202在 0002

开标由广东金雁工业集团有限公司招标办主持。

16.评标委员会的组成

16.1评标委员会将秉着公平、公正、科学、择优的原则,严格按照法律法规和招标文件的要求推荐

评审结果。

16.2评标委员会的组成:评标委员会由采购人代表和评审专家组成。

16,3评标委员会负责具体评标事务。

16.4评标委员会及其成员不得有下列行为 :

1)确定参与评标至评标结束前私自接触投标人 ;

2)接受投标人提出的与投标文件不一致的澄清或者说明;

3)违反评标纪律发表倾向性意见或者征询采购人的倾向性意见 ;

4)对需要专业判断的主观评审因素协商评分 ;

5)在评标过程中擅离职守,影响评标程序正常进行的 ;

6)记录、复制或者带走任何评标资料 ;

7)其他不遵守评标纪律的行为。

五、合同的订立和履行

17.合同的订立

采购人与中标供应商自中标通知书发出之日起三十日内,按招标文件要求和中标人投标文件承诺签订

采购合同,但不得超出招标文件和中标人投标文件的范围、也不得再行订立背离合同实质性内容的其他协

议。

18.合同的履行

18.1采购合同订立后,合同各方不得擅自变更、中止或者终止合同。采购合同需要变更的,按照 《民

法典》相关规定,采购双方要达成一致意见。

18.2采购合同履行中,采购人需追加与合同标的相同的货物、工程或者服务的,在不改变合同其他

条款的前提下,可以与供应商签订补充合同,但所补充合同的采购金额不得超过原采购金额的百分之十。

18.3采购人应当及时对采购项目进行验收。采购人也可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方

机构参与验收。参与验收的投标人或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。大型或者复杂

的项目,应当邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。验收方成员应当在验收书上签字,并承担相应

的法律责任。

六、评标方法、步骤及标准

19.评标方法

19.1本次评标采用综合评分法,即对通过资格性和符合性审查的各投标人的技术、商务、价格进行

评审、比较,并量化打分,根据7位评委的总分,去掉一个最高分和一个最低分,最后以其余五位评委评

分的平均分和基础得分计算出通过资格性和符合性审查投标人的综合得分。

20.评标步骤

20.1评标委员会对投标文件的评审分为符合性审查 :

(一 )符合性审查 (审查内容详见符合性审查表),评标委员会对通过资格性审查的投标人进行符合

广东金雁工业集团有限公司 21



性审查,符合条件者方可参加本项目投标。否则不得参加本项目投标。

(二 )比较与评价

1),技术评价 :

各评委对通过符合性审查的投标人对照采购需求各项技术要求进行评审和比较,并量化打分 (评价打

分内容详见附表);各个评委对某一投标人的算术平均值,并取小数点后的 2位数,作为该投标人的技术

评价得分。

2).商务评价 :

各评委对通过符合性审查的投标人对照采购需求各项商务要求进行评审和比较,并量化打分 (评价打

分内容详见附表);各个评委对某一投标人的算术平均值,并取小数点后的 2位数,作为该投标人的商务

评价得分。

3),价格评价 :

将评标委员会评审后的所有投标人的评标价格,取满足招标文件要求 (超过最高限价者该项不得分 )

且投标价格最低的投标报价作为评标基准价,其价格分为满分,其他投标人的价格分统一按照下列公式计

算 :

投标评估得分=(评标基准价/投标报价 )×价格权值×100

评标过程中,不得去掉报价中的最高报价和最低报价。

评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价,有可能影响产品质量或者

不能诚信履约的,应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明,必要时提交相关证明材料;投标人

不能证明其报价合理性的,评标委员会应当将其作为无效投标处理。

4),综合比较与评价:将投标人的通过技术评价得分、商务评价得分和价格评价得分相加,计算得出

该投标人的综合评价得分。

各标的技术、商务及价格基础分值分配

评分项目 技术评分 商务评分 价格评分

分  值 50分 20分 30分

5).评标标准 (见附表 )

七、定标

根据上述技术、商务及价格综合评价的权重/分值分配计算进入详细评审的各投标人的综合得分,并

按得分从高到低排名。综合得分最高的投标人为中标候选供应商。综合得分相同的优先排列顺序如下推荐

为中标候选人 :①投标报价低者;②技术得分高者;③节能产品;④环保产品。

八、招标文件的解释权

本招标文件的解释权归广东金雁工业集团有限公司招标办所有。

22 广东金雁工业集团有限公司



金雁工业集团研发中心磁材实验设备和检测仪 目 ~TY20240002

附表 1:资格性审查表

金雁工业集团研发中心磁材实验设备和检测仪器采购项目

资格性审查表

(采购项目编号:JY20240002)

候选单位 所投标的

审查内容 是否符合 备注

资
格
性
审
查

报名表

营业执照复印件 (加盖公章 )

法定代表人/负责人资格证明书或法人代表授权委托书

具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面承诺函
(格式自拟,加盖公章,提供原件 )

投标函、售后服务方案、诚信投标承诺书等相关承诺函 (原

件 )

信用中国网站 (www.Creditchina.gov.cn)“ 信用信息
”

(附件下载、首页加盖公章及骑缝章)、 中国政府采购网
(WWW,CCgp.gov,cn)查 询报告截图 (加盖公章 )

结论

广东金雁工业集团有限公司 23



鱼Ⅱ堑业集j勤哕Ⅱ:尘篮1摆验遐:鱼蒯鲺刂篮整驷蛳 咽:_~~· z丝:鲤匹 :

附表 2:符合性审查表

金雁工业集团研发中心磁材实验设备和检测仪器采购项目

符合性审查表

(采购项目编号:JY20240002)

候选单位 所投标的

审查内容 是否符合 备注

符

^
性
审
查

投标有效期是否符合招标文件的规定

投标文件符合招标文件的签署、盖章要求

投标报价是否固定唯一价

投标文件中未有采购人不能接受的条件

结论

24 广东金雁工业集团有限公司



附表 3:技术评审表

金雁工业集团研发中心磁材实验设备和检测仪器采购项目

技术评审表

(采购项目编号:JY20240002)

候选单位 所投标的

评分
基础分值 评 分

评分

细则

技术方案的响

应程度

对用户招标书中标的主要技术参数的响

应情况
30

技术性能实质上低于招标文件要

求,每有一项指标负偏离扣 0.5-2

分。

技术性能实质上优于招标文件要

求,每有一项指标正偏离,加 0.5-2

分。

漏报技术条款视为负偏离。

投标货物技术

先进性质量可

靠性

1、 各主要配件的品牌,主要部件的材质

,先进性、知名度、可靠性、拓展性各

项指标
2、 测试数据的不确定度、重复性

15
配置清单和以检测机构出具的检测

报告为准。

安装调试验

收方案

能够按招标人的时间要求组织实施,并
质量保证

5

提供的安装调试验收方案详细,流

程清晰合理,完全符合公司安装调

试验收要求,得 3-5分 ;

提供的安装调试验收方案简单,流

程基本合理,基本符合公司安装调

试验收要求,得2-3分 ;

提供的安装调试验收方案粗略,流

程不清晰不合理,未按公司安装调

试验收要求拟写,得 1-2分 ;

不提供完整安装调试验收方案者不

得分。

合 计 50

注: 评委按分项的评分细则给各投标人进行打分,并统计总分。

广东金雁工业集团有限公司 25



剑囱[型:集.国I型i过坐.鲞l狸到鲣圃 鲺.唑.器:觑翅沮~~_~~~— 」型型哩 :

附表 4:商务评审表

金雁工业集团研发中心磁材实验设备和检测仪器采购项目

商务评审表

(采购项目编号:JY20240002)

注: 评委按分项的规定分数范围内给各投标人进行打分,并统计总分。

候选单位 所投标的

投标单位

评 分

最高

分值
评 分 备注

商务响

应程度

优于招标文件要求 4-5

5对招标文件无偏离 2-3

部分低于招标文件要求 0,5-1

同类项目业绩 (提供品

牌知名度等证明材料 )

良好 4-5

5般 2-3

较差 0,5-1

企业信誉

优

3一般

=「

'L

售后

服务

投标人针对本

项目售后服务

承诺

售后服务方案优于招

标文件要求
6-7

7
售后服务方案基本满

足招标文件要求
3-5

售后服务方案低于招

标文件要求
1-2

合计 20

26 广东金雁工业集团有限公司



金雁 工业集 团研 中心磁材实验设备和检测仪器采 目 .IY20240002

附表5:价格评审表

金雁工业集团研发中心磁材实验设备和检测仪器采购项 目

价格评审表

(采购项目编号:JY20210002)

候选单位 所投标的

序 号 评审内容 评分标准 满分 评 分

响应报价

满足招标文件要求且投标价格最低的投标

报价作为评标基准价,其价格分为满分,其

他投标人的价格分统一按照下列公式计算 :

投标评估得分=(评标基准价/投标报价)×

价格权值×100

非唯一报价或超过最高限价者为无效报价。

30

广东金雁工业集团有限公司 27



第四部分

合 同 书 格 式

28
公司

金雁工业集团研发中上)磁材实验设备和检测仪器采购项目                IV2o940009



●
:
■

■
■
口F人

口
=nIJ

采购项 目编号 :

采购项 目名称 :

标     的:

广东金雁工业集团有限公司

注 :本合同仅为合同的参考文本。

29



金雁工业集团研发中心磁材实验设各和检测仪器采 .TY20240002

丿、
ˉ

口 同

甲方合同编号 :

乙方合同编号 :

甲方:广东金雁工业集团有限公司

乙方 :

签 定 时 间: 年 月 日

签 订 地 点:广东梅州

一、货物名称、型号、价格 :

序号 货物名称 型号

数 量

(台 /套 )

价格 (万元 )

二、质量保证 :

乙方保证所供物品由优质的原料和先进的技术制造而成,产品是全新的、未使用过的,在数量和性能

方面与
“        技术参数

”
所描述的一致。

三、包装:应做到防雨、防潮、防震及满足长途运输和吊装 的需求,有明显准确的起重、装卸标识 ,

并应在每一包装箱外注明箱号、毛净重、包装尺寸及以下字样: “
远离潮湿

”
、 “

小心轻放
”

、 “
此面

向上
”
等提醒字样;并保证设备质量不受影响能完好无损地到达交货地点 (包装物不回收,包装费用由

乙方承担 )。

四、交货日期:收到预付款起鲤丞内具备交货能力,具体发货时间由甲方另行通知,发货后并将发货

单传真至甲方。

五、交货地点:广东金雁工业集团有限公司研发中心 (梅江区古洲路 15号 )

六、运输方式及费用承担 :

货运,运输费用由乙方承担,运输风险由乙方承担,甲方负责到达后的卸车工作及费用。

七、付款方式及期限 :

(1)合同签订后预付合同总价的 3⒐%(其中 20%为定金) ,仪器验收合格正常使用上上~天内,支付

合同总价的鱼!弘 ;质保期满支付合同总价的⊥!2%的余款 (设备质保金)。

(2)本合同的设备单价含 13%增值税发票,设备安装好后经甲方验收合格后开全额增值税发票,软

件、硬件必须分别开具。

30 广东金雁工业集团有限公司



。剖Ⅲ延业集【娅碜达1止J鲎交生越 重置z刨幽型丛墨因幽 沮_~逻 丝鲤咝

八、安装调试验收 :

(1)仪器到达甲方现场前,供货方提供安装前期准备书面通知 (包括且不限于免费提供设备相关图

纸、技术参数、技术服务、相关配品配件、工具等),并协助最终用户做好安装前准备。

(2)货到甲方工厂后,乙方安排安装人员到厂开始安装调试,安装调试时间不得超过约定日期,每

逾期 1天按货款总额的 0.5%/日 支付损失费用给甲方。

(3)设备安装、调试、验收完成后,乙方对用户操作、维护人员免费进行操作技术培训和相关的技

术资料,包括软件、硬件的操作和日常维护。

九、其它说明 :

(1)本设备的部件之间连接线、连接铜排和控制线,由 乙方负责,电气柜前端的动力电缆,由 甲方

负责。

(2)设备验收合格之日起计整机提供不少于一年质保期。

(3)本合同产品的质保期自供需双方在 《产品到货验收单》上签字确认之日起计,在质保期内,货物

出现质量问题,乙方应当在甲方通知后 2小时内给予电话、传真或电子邮件答复,给出解决办法;若无法

通过远程交流解决问题,制造厂家工程师必须 72小时内免费派人上门维修和排除故障,如产品质量问题

严重,影响甲方正常使用的,甲方有权要求乙方无条件退货。

质保期内乙方对设备进行每 6个月一次巡检和维护。

(4)乙方逾期未按本条约定进行维修、更换或维修、更换后仍不符合合同约定的,甲方有权自行或

委托第三人进行维修、更换,由此产生的费用由乙方承担。经过乙方或第三人维修、更换后的产品,乙方

继续按本合同约定承担质量保修责任。乙方未及时履行保修义务导致的损失均由乙方承担。

(5)设备主要部件经过维修后,自维修合格送还甲方之日起,质保期重新开始计算。质保期盛前 1

个月内卖方应负责一次免费全面检查,如发现潜在问题,应负责排除。质保期满后,乙方公司提供客户跟

踪服务,定期巡回保养设备。

(6)设备供应商提供终身维修,并保证质保期满后的服务收费本着服务用户、平等互利的原则。签

订维修协议,双方严格履行协议条款,且零配件及消耗品的供应在当期市场价格基础上给予优惠。

(7)软件免费升级:如有软件升级,乙方将免费提供升级软件,如需上门升级按技术服务条款收取

相关费用。

(8)附件 《设备技术参数要求》与主合同具有同等法律效力。

十、违约责任 :

(1)除遇不可抗力外,乙方应按时交货。乙方超过合同规定交货时间不能交货时,根据延迟天数 ,

按每天货物总价的立5%支付违约金给甲方:如果在合同规定交货时间后 工上日仍未能交货,甲方有权解除

本合同,乙方应从合同被解除之日起 10日 内退还甲方两倍定金。

(2)经过双方验收,乙方交付的产品数量、包装、规格、品牌、质量、随附单证等与合同约定不一致

的,视为交付不合格,甲方有权采取下列任何一种措施追究乙方违约责任 :

广东金雁工业集团有限公司 31



①拒绝接受不合格产品,要求乙方在 上日内无条件更换、补足或修理、重做。由此产生的费用由乙方

承担,因此延误交货期的乙方承担相应的违约责任。逾期 型 日仍未更换、补足或更换、补足后仍不符合

合同约定的,甲方有权选择单方解除本合同或部分解除本合同;

②己经接收的产品要求乙方在 工日内无条件退货并退还甲方已支付的全部价款 ;

③无法退货的,乙方应当向甲方支付本合同总金额的⒛ %作为违约金。

(3)乙方对其交付产品的质量承担保证责任,因产品生产工艺、材料缺陷或安装不当等原因发生质

量故障的,无论产品的质保期是否过保,均 由乙方承担责任,赔偿由此给甲方、第三人造成的全部损失。

(4)乙方应当保证有权销售本合同的所有产品,不会因此侵犯到第三人的所有权、知识产权等一切

权利也未对产品设置任何负担。属于第三人拥有知识产权的已经取得第三人合法授权 ,甲方有权不受限制

地使用。若因违反本款约定引起的第三方权利纠纷的由乙方负责解决,包括甲方使用该产品所需的授权费

以及解决争议发生的一切费用均由乙方承担。如果不能取得使用许可需要另行购买产品的,所需费用由乙

方承担,并赔偿甲方因此受到的损失。

(5)本合同签订及履行过程中,未经甲方书面同意,乙方不得将本合同的权利义务以任何方式转让

给第三人。否则甲方有权选择单方解除本合同并要求乙方支付合同总金额 5%的违约金。

(6)本合同签订后,乙方单方解除合同的,应向甲方支付本合同总价款 2.奥的违约金,退还甲方已支

付的全部费用并赔偿由此给甲方造成的全部损失。

(7)乙方应当支付给甲方的违约金、赔偿金,甲方有权从未支付的货款中扣除,违约金不足以赔偿给

甲方造成损失的,甲方仍有权向乙方进行追偿。

(8)按本合同约定甲方选择解除合同的,自 甲方解除合同的书面通知送达乙方之日起合同解除,乙

方应赔偿由此给甲方造成的全部损失。甲方不支付乙方任何费用,乙方对解除合同有异议的异议期为 7日 。

乙方应当在合同解除后 5日 内退还甲方支付的所有费用 (如有),自 费运回所交付的货物,付清违约金、赔

偿金。

(9)甲 方或乙方违反本合同约定或法律规定的,应当赔偿给对方造成的全部损失。

十一、索赔 :

1,如 果合同设各在检验、性能考核和保证期内由于乙方的原因未能达到合同规定的技术指标,甲方有

权向乙方提出索赔,并且乙方应经甲方同意以下列方式进行理赔 :

(1)同意拒收设备和退还合同价款,并且承担相关的损失和费用包括利息、银行费用、保费、检验

费、仓储费、装卸费以及其他保管和维护被拒收设备必需的费用。

(2)按质量低劣的程度、甲方受损害的程度及损失的多少对设备进行降价处理。

(3)由 乙方自负费用以新设备替换有缺陷的设备,同时乙方应按照规定在相应时期内对替换后的设

备作出质量保证,乙方应自负费用,将替换后的设备或补供的设备运抵工作现场。

32 广东金雁工业集团有限公司

鱼I匪!型:臭塑i眵:迫.尘I衄:摆堕塑t墅趟:逊陛邕 :迦亟豇_匪 翌鲤)丝



伞雁工业集 团研 发中心磁材宴验设备和榆测亻义 目 TY20240002

(4)由 乙方自负费用并派人修理或消除合同项下设备的缺陷和不符合合同之处。如果乙方不能派遣

人员进行上述工作,甲方有权自行进行修理或消除缺陷,由此产生的人工、机器使用、材料消耗方面的一

切费用均应由乙方承担。

2,如果上述方式仍不足以弥补甲方所受的损失,甲方有权要求乙方赔偿在签定合同时未能预见的实际

损失。

3.如果乙方在收到甲方索赔要求后 3天内未能作出回复,该索赔要求将被视为已被接受。如双方对索

赔存在争议,用户可申请质检机构进行检验,质检机构出具的检验证书将作为甲方向乙方提出索赔的有效

证据。

⒋如果乙方在收到索赔通知后 3天内,未能按照上述一种或多种方法以甲方同意的方式解决索赔,甲

方有权扣除索赔金额。

十二、解决合同纠纷的方式 :

双方协商解决,协商失败或无法协商时,应向甲方所在地法院提起诉讼。

十三、合同签定及生效 :

(1)本合同经双方签字盖章确认后生效。

(2)本合同一式肆份,乙方执一份、甲方执三份。

甲方名称 广东金雁工业集团有限公司 乙方名称

甲方地址 梅州市梅江区彬芳大道中 26号 乙方地址

法定代表人 刘胜东 法定代表人

代表人 代表人

开户银行 梅州市农行营业部 开户银行

帐 号 44180401040001895 帐 号

税 号 91441400X314689172 税 号

电话及传真 2266338 电话及传真

公司盖章 公司盖章

日 期 日 期

广东金雁工业集团有限公司 33



剑囱型:墓幽幽迫』鲑生塞筵囱墅睦:逊姗蹈搜亟廴_匪 翌鲤!丝

第五部分

投 标 文 件 格 式

34 广东金雁工业集团有限公司



一、报名表

报名项目名称 金雁工业集团研发中心磁材实验设备和检测仪器采购项目

报名项目编号 JY20240002 所投标的

报名单位

法人代表

联系人 联系电话

电子邮箱

单位 (盖章):

日期 :

广东金雁工业集团有限公司 35



二、法定代表人/负责人资格证明书

致

同志,现任我单 `=亠

^

1、

`~

职务,为法定代表人 ,

特此证明。
签发日期 :

附:代表人性别 :

联系电话 :

营业执照号码 :

经营范围 :

单位 :

/壬 ~立 、

k∶血 早 丿

年龄 : 身份证号码 :

经济性质 :

说明:1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政
负责人

内容必须填写真实、清楚、涂改无效,不得转让、买卖。
将此证明书提交对方作为合同附件。

(为避免废标,请供应商务必提供本附件)

^
⌒

一

囱
w
一

i
"
'
一

采
一

°

9
一

o
j

法定代表人身份证正面复印件 法定代表人身份证反面复印件

36 广东金雁工业集团有限公司



三、法定代表人/负责人授权委托书
(投标签字代表或递交投标文件为法定代表人本人,则本表可不提供)

致:采购人

兹授权 同志,为我方签订经济合同及办理其他事务

代理人,其权限是 :

授权单位 :

有效期限:至

附:代理人性别 :

身份证号码 :

营业执照号码 :

经营范围 :

(盖章)法定代表人:    (签 名或盖私章 )

年   月   日  签发日期 :

年龄:    职务 :

联系电话 :

经济性质 :

说明:1。 法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政

负责人。

2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效,不得转让、买卖。

3.将此证明书提交对方作为合同附件。

⒋授权权限:全权代表本公司参与上述采购项目的投标响应,负

责提供与签署确认一切文书资料,以及向贵方递交的任何补充承诺。

5,有效期限:与本公司投标文件中标注的投标有效期相同,自

本单位盖公章之日起生效。

6.投标签字代表为法定代表人,则本表不适用。

代理人身份证正面复印件 代理人身份证反而复印件

广东金雁工业集团有限公司 37



四、诚信投标承诺书

为维护梅州市采购市场秩序,本投标人在参加本次采购活动中郑重

作出如下承诺 :

一、严格遵循公开、公平、公正和诚实信用的原则参与本次采购活

动。

二、本投标文件中所提供的全部材料都是真实、有效和合法的。

三、不采取不正当的手段诋毁、排挤其他供应商。

四、不与采购人、其他供应商或者采购代理机构串通投标,损害国

家利益、社会公共利益或者他人的合法权益。

五、不向采购人、采购代理机构工作人员及评标委员会成员行贿或

以提供其他不正当利益的方式牟取中标资格。

六、不以伪造、变造投标资质材料或以其他方式弄虚作假,骗取中

标资格。

七、不进行虚假、恶意投诉或以其他方式扰乱采购市场秩序。

八、积极配合采购人监管部门调查处理投诉事项,如实反映情况 ,

提供真实材料。

本投标人若违反上述承诺,愿意承担法律责任,并接受采购人监管

部门作出的处罚。

投标供应商法定代表人 (或法定代表人授权代表)签字 :

投标供应商名称 (盖公章):

日期:  年  月  日

38 广东金雁工业集团有限公司



五、投标函

笠.庄茎巡盏睚王业墓团直限公司招跑凵⒈

依据贵方 (采购项目名称 : 、采购项目编号 : ) 招标采购

设各及服务的投标邀请, ( 投标人名称 、 地 )作为投标人正式授权 ( 授权代表

姓名 ~、 _盟玺~)为我方签字代表并按照邀请招标文件要求 (包括但不限于 )提交下述文件

正本1份 ,副本z份。

1.资格性符合材料 (6项 );
2.投标函 ;

3.商务部分 ;

⒋技术部分 ;

5.其他证明材料 ;

6.投标报价表 (一份 );

7.售后服务方案 ;

8.诚信投标承诺书

我方在此声明并同意 :

1.同意并接受招标文件的各项要求,遵守招标文件中的各项规定,按招标文件的要求提供

报价。

2.投标有效期为递交投标文件之日起~90~天 ,中标人投标有效期延至合同验收之日。

3.我方已经详细地阅读了全部招标文件及其附件 ,包括澄清及参考文件 (如果有的话 )。 我

方已完全清晰理解招标文件的要求,不存在任何含糊不清和误解之处 ,同意放弃对这些文件所

提出的异议和质疑的权利。

⒋我方已毫无保留地向贵方提供一切所需的证明材料。

5.我方承诺在本次投标文件中提供的一切文件 ,无论是原件还是复印件均为真实和准确

的,绝无任何虚假、伪造和夸大的成份 ,否则,愿承担相应的后果和法律责任。

6.我方完全服从和尊重评委会所作的评定结果,同时清楚理解到报价最低并非意味着必定

获得中标资格。

7.我方是依法注册的法人 ,在法律、财务及运作上完全独立于采购人和采购代理机构。

备注 :本投标函内容不得擅 自删改,否则视为无效投标。

投标供应商 :

地址 :

传真 :

电话 :

电子邮件 :

投标供应商 (法定代表人授权代表 )代表签字 :

投标供应商名称 (公章):

开户银行 :

账号 :

日期 :

广东金雁工业集团有限公司 39

tl卜



六、投标报价表

采购项 目名称

采购项目编号 JY20210002

勾选所投标的
标的① 标的②

投标总报价

(大写)人民币

元整
/`'
ki

(大写)人民币

元整

)
/V

`·
I

勾选所投标的
标的③ 标的④

投标总报价

(大写)人民币

元整

)
/ˉ

`'ki

(大写)人民币

元整
/V

`r

备注

注:1。 投标供应商须按要求填写所有信息,不得随意更改本表格式。
2.报价中必须包含货物及零配件的购置和安装、运输保险、装卸、

培训辅导、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用、合同实施过程
中应预见和不可预见费用等。所有价格均应以人民币报价,金额单位为
兀 o

3.此表是投标文件的必要文件,是投标文件的组成部分 (如有优惠
折扣声明,请在此表中列出,最终以优惠后的

“
投标总报价

”
填报,并

以此为准。除此以外不再接受降价函或其他形式的优惠声明)。

投标供应商法定代表人 (或法定代表人授权代表 )签字 :

投标供应商名称 (盖公章):

日期:  年  月  日

40 广东金雁工业集团有限公司

金雁工业集团研发中心磁材实验设备和检测仪器采购项目



七、售后服务方案

售后服务须包括但不限于以下内容,主要根据招标需求的要求 (格

式自定 )

1.免费保修期 ;

2.应急维修时间安排 ;

3.维修地点、地址、联系电话及技术服务人员 (包括厂商认证工程

师等人员);
4.投标人详细的售后服务方案
5.维修服务收费标准 ;

6.制造商的技术支持 ;

7.其他服务承诺 ;

8.培训计划。

投标供应商法定代表人 (或法定代表人授权代表)签字 :

投标供应商名称 (盖公章):

日期 : 年 月   日

广东金雁工业集团有限公司 41



八、投标人的实施计划及质量保证

(格式自定 )

投标供应商法定代表人 (或法定代表人授权代表)签字 :

投标供应商名称 (盖公章):
日期:   年_月 _日

42 广东金雁工业集团有限公司




